nouvelles d’un (1) euro chacune de valeur nominale (soit avec une prime d’émission unitaire 
de 0,58 €) portant ainsi le capital social de 694.294 € à 856.256 €, a été définitivement 

réalisée. 

ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à huit cent cinquante six mille deux cent cinquante-six (856.256) 

EUROS. 

Il est divisé en huit cent cinquante six mille deux cent cinquante-six (856.256) actions 

ordinaires de même catégorie d’une valeur nominale de 1 euro chacune intégralement 
libérées.  

ARTICLE 8 - AVANTAGES PARTICULIERS - ACTIONS DE PREFERENCE 

Les présents statuts ne stipulent aucun avantage particulier au profit de personnes associées.